
Příjezdy a odjezdy vlaků 

KÁCOV 
Platí od 10.12.2017 do 08.12.2018  

  Vlak směr  
Příjezd Odjezd Druh Číslo Z   do Poznámky 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.szdc.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 
na tel. 221 111 122  

KANGO ver. KGVD / data ver. 2.10 Data ke dni 10.12.2017  Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita   
 

3.47 3.48 Os 9230 Zruč n.S.( 3.27) Čerčany( 4.55) Zruč n.S.-Ledečko jede v W 

 4.00 Os 9261  Světlá n.S.( 5.12) jede v W 

4.38 4.39 Os 9232 Zruč n.S.( 4.18) Čerčany( 5.46) jede v F a 25., 26.XII., 1.I., 31.III. – 2.IV., 
6., 7.VII., 29.IX. 

 4.54 Os 9263  Havlíčkův Brod( 6.36) 
Kácov-Ledeč nad Sázavou jede v E a �, 
nejede 25.XII., 1.I.;  
Ledeč nad Sázavou-Havlíčkův Brod jede v 
E a � 

4.41 4.54 Os 9231 Čerčany( 3.32) Zruč n.S.( 5.14) jede v W 

4.51 4.59 Os 9234 Zruč n.S.( 4.29) Čerčany( 6.14) jede v W, E a 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., 
nejede 31.III., 7.VII., 29.IX. 

6.31 6.32 Os 9203 Čerčany( 5.03) Havlíčkův Brod( 8.36) 
c Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod v 
E a � od 14.IV. do 30.IX. 
f Zruč nad S. zastávka - Světlá nad S. 

6.28 6.35 Os 9236 Zruč n.S.( 6.08) Čerčany( 7.50) c Sázava – Čerčany v W 

8.21 8.22 Os 9221 Čerčany( 7.09) Ledeč nad Sázavou( 9.18) Zruč n.S.-Ledeč nad Sázavou jede v W 

9.35 9.36 Os 9200 Havlíčkův Brod( 7.49) Čerčany(10.53) Havlíčkův Brod-Světlá n.S. jede v E a �;  
c Světlá n.S. – Čerčany 13.IV. – 30.IX. 

9.22 9.41 Os 9205 Praha hl.n.( 7.18) Světlá n.S.(11.13) 

Praha hl.n.-Čerčany jede v E od 7.IV. do 
27.X. a 24., 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., 
nejede 7.VII., 29.IX.;  
Čerčany-Zruč nad Sázavou zastávka jede v 
E a � od 24.III. do 28.X.;  
c Praha hl.n. – Čerčany;  
c Čerčany – Světlá n.S. v E a � od 14.IV. 
do 30.IX.,od 6. do 27.X. v E a 24.,30.III.,7.IV. 

10.39 10.40 Os 9207 Čerčany( 9.09) Světlá n.S.(12.43) 

c v E a � do 8.IV. a od 6.X., od 13.IV. do 
30.IX. denně 
f Praha hl.n. - Zruč nad Sázavou v E od 
7.IV. do 27.X. a 24., 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 
28.IX., kromě 7.VII., 29.IX. 

11.05  Sp 1567 Praha hl.n.( 8.45)  

SÁZAVSKÝ MOTORÁČEK 
jede 30.III. – 1.IV., 7.VII., 19.VIII.;  
 SÁZAVSKÝ MOTORÁČEK;  dopravce KŽC 
Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle 
tarifu dopravce; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz; 
g historický motorový vlak; c 

11.37 11.38 Os 9202 Havlíčkův Brod( 9.48) Čerčany(12.53) c 13.IV. – 30.IX. 

11.27 11.39 Os 9233 Čerčany(10.14) Zruč n.S.(12.01) 
jede v E a 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., 
nejede 31.III., 7.VII., 29.IX.;  
c v E od 14.IV. do 22.IX. a 1., 8.V., 5.VII., 
28.IX. 

13.08 13.09 Os 9204 Světlá n.S.(11.43) Čerčany(14.26) c 13.IV. – 30.IX. 

13.10  Sp 9085 Praha-Braník( 8.32)  
POSÁZAVSKÉ LINKY 
jede 18.VIII.;  
g historický parní vlak, globální cena; 	 

12.41 13.13 Os 9209 Čerčany(11.14) Světlá n.S.(14.43) c 13.IV. – 30.IX. 

14.29 14.30 Os 9211 Čerčany(13.03) Havlíčkův Brod(17.15) 
Světlá n.S.-Havlíčkův Brod jede v W;  
c Čerčany – Světlá n.S. 13.IV. – 30.IX.;  
c Světlá n.S. – Havlíčkův Brod v W od 
13.IV. do 27.IX. 

14.26 14.31 Os 9220 Ledeč nad Sázavou(13.29) Čerčany(15.47) 
Ledeč nad Sázavou-Zruč n.S. jede v W;  
c Ledeč nad Sázavou – Zruč n.S. v W od 
1.VI. do 31.VIII.;  
c Zruč n.S. – Čerčany 1.VI. – 2.IX. 

15.18 15.19 Os 9206 Světlá n.S.(13.43) Praha hl.n.(17.35) 

Čerčany-Praha hl.n. jede v � od 2.IV. do 
28.X. a 25.III.,  
nejede 5., 6.VII., 28.IX.;  
c Světlá n.S. – Čerčany v E a � do 8.IV. a 
od 6.X., od 13.IV. do 30.IX. denně;  
c Čerčany – Praha hl.n. 



Příjezdy a odjezdy vlaků 

KÁCOV 
Platí od 10.12.2017 do 08.12.2018  

  Vlak směr  
Příjezd Odjezd Druh Číslo Z   do Poznámky 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.szdc.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 
na tel. 221 111 122  

KANGO ver. KGVD / data ver. 2.10 Data ke dni 10.12.2017  Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita   
 

16.24 16.25 Os 9213 Čerčany(15.03) Světlá n.S.(18.12) 

Zruč n.S.-Ledeč nad Sázavou nejede 
24.XII.;  
Ledeč nad Sázavou-Světlá n.S. jede v E a 
�, nejede 24.XII.;  
c Čerčany – Ledeč nad Sázavou 13.IV. – 
30.IX.;  
c Ledeč nad Sázavou – Světlá n.S. v E a 
� od 14.IV. do 30.IX. 

16.21 16.26 Sp 1832 Zruč n.S.(16.00) Praha hl.n.(18.37) 

ŽELIVKA 
Zruč n.S.-Čerčany jede v E a � od 24.III. 
do 28.X.;  
Čerčany-Praha hl.n. jede v � od 2.IV. do 
28.X. a 25.III., nejede 5., 6.VII., 28.IX.; c 

 16.53 Sp 9084  Praha-Vršovice(20.40) 
POSÁZAVSKÉ LINKY 
K; jede 18.VIII.;  
g historický parní vlak, globální cena; 	 

 16.53 Sp 1566  Praha hl.n.(19.31) 

SÁZAVSKÝ MOTORÁČEK 
jede 30.III. – 1.IV., 7.VII., 19.VIII.;  
 SÁZAVSKÝ MOTORÁČEK dopravce KŽC Doprava, 
s.r.o.; prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz; g 
historický motorový vlak; c;   

17.18 17.19 Os 9208 Světlá n.S.(15.41) Čerčany(18.46) c 13.IV. – 30.IX. 

18.30 18.34 Os 9235 Čerčany(17.03) Zruč n.S.(18.56) c 13.IV. – 30.IX. 

19.32 19.33 Os 9238 Zruč n.S.(19.12) Čerčany(20.47) nejede 24.XII.;  
c 1.VI. – 2.IX. 

20.29 20.30 Os 9217 Čerčany(19.03) Světlá n.S.(22.45) 
Ledečko-Zruč n.S. nejede 24.XII.;  
Zruč n.S.-Světlá n.S. jede v W;  
c Čerčany – Zruč n.S. 1.VI. – 2.IX. 

21.40 21.41 Os 9240 Zruč n.S.(21.20) Čerčany(22.49) 

Zruč n.S.-Sázava jede v D a 29.III., 30.IV., 
7.V., 4.VII., 27.IX.,  
nejede 30.III., 6.VII., 28.IX.;  
Sázava-Čerčany jede v W, E a 25., 31.XII., 
30.III. – 1.IV., 5., 6.VII., 28.IX. 

22.08 22.09 Os 9237 Čerčany(21.03) Zruč n.S.(22.29) 

Čerčany-Sázava jede v E a �,  
nejede 24.XII.;  
Sázava-Zruč n.S. jede v �,  
nejede 24., 25., 31.XII., 30.III. – 1.IV., 5., 
6.VII., 28.IX., 17.XI. 

22.55  Os 9274 Světlá n.S.(21.41)  
Světlá n.S.-Ledeč nad S. jede v W a �, 
nejede 24., 25., 31.XII., 30.III. – 1.IV., 5., 
6.VII., 28.IX., 17.XI.;  
Ledeč nad S.-Kácov nejede 24., 31.XII. 

22.52 22.56 Os 9239 Čerčany(21.03) Zruč n.S.(23.16) jede v W 

 

VYSVĚTLIVKY : 

 
Druh vlaku 
 Sp Spěšný vlak  
 Os Osobní vlak  
Omezení jízdy 
 W   pracovní dny  
  �   neděle a státem uznané svátky  
@-F dny v týdnu (pondělí-neděle) 
  

Další informace o vlaku 
 c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku  
 	 bistrovůz  
 K vlak nečeká na žádné přípoje  
 g historický vlak, globální cena  
f   přímý vůz 

DOPRAVCE VLAKU je uveden ve sloupci „poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost České dráhy, a.s. 

 


